UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 309 12001

•
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Nomear a senhora NUBlA DAViD MACEDO para exercer a função de

Diretora (CD-4) do Centro de Excelência em Turismo (CET) da Universidade de Brasília.

•
Brasilia,G22 de fevereiro de 2001.

/4"
Lauro Morhy

Reitor